АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013  № 7
  п. Морской

О    Реестре      муниципальных    служащих,       замещающих       должности муниципальной    службы    администрации   сельского  поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

          В  целях   повышения    эффективности   кадровой   работы  в   органах местного    самоуправления    сельского    поселения   «Поселок     Морской» Охотского    муниципального    района,    руководствуясь  статьями    28 и 31 Федерального   закона   от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской   Федерации»,   Порядком    ведения    Реестра    муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского    поселения    «Поселок   Морской»   Охотского   муниципального района, утвержденным постановлением главы сельского поселения  № 16  от 26.06.2009    «О    порядке    ведения    Реестра    муниципальных  служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации  сельского поселения    «Поселок    Морской»   Охотского    муниципального     района» администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить     прилагаемый    Реестр     муниципальных    служащих, замещающих  должности  муниципальной службы администрации сельского поселения  «Поселок Морской»  Охотского  муниципального района на 2013 год.

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                          Л.В. Шевчук